
令和７年５月 20 日  

 保護者 様  

西予市立城川小学校長  松本 勇人  

城川小学校ＰＴＡ会長  清水 新一  

 

 

６月参観日の開催について  

 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと存じま

す。日ごろより本校教育とＰＴＡ活動の推進に御支援・御協力をいただき感謝

申し上げます。  

 さて、６月の参観日を下記のとおり開催いたします。  

 御多用とは存じますが、御参加いただきますよう御案内いたします。  

 

 

記  

 

 

１ 日 時  令和７年６月 21 日（土）  ９：00～11：35 

   

２ 日 程  

 (1) 授業参観（各教室）      ９：00～９：45 

 (2) ＰＴＡ研修:救命救急法講習会  10：00～11：35【保護者対象(体育館)】 

 

３ お知らせとお願い  

 ○ 駐車は、プール横駐車場、バックネットグランドを御利用ください。 

※スクールバス車庫前駐車場の利用は御遠慮ください。  

〇 授業は、教室後方、廊下、テラスなどで御参観ください。  

 ○ ＰＴＡ研修は、７月に行っていた救命救急法講習会を前倒しして行いま

す。担当は、ＰＴＡ学習委員会です。 

〇 児童は、参観授業後、授業・終わりの会をして 11:45 に一斉下校（バス

11:50）をします。 

 ○ お子様を連れて帰られる方は、計画帳と「下校バス便予定表」（毎朝、

提出している予定表）でお知らせください。あわせて、待ち合わせ場所の  

  確認もお願いします。  


